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Dowódca wojsk USA, Gen Joe Dunford oficjalnie przeprosił za
atak  z  samolotu  bezzałogowego  w  płd  Afganistanie,  który
zniszczył cywilne domostwo i zabił kobietę i dziecko. Atak był
ponoć  skierowany  na  przejeżdżającego  w  pobliżu  na  motorze
„buntownika” („Anti War”).

Jak twierdzi afgański farmer, Mija Dżan, ataki z dronów zabiły
14 cywili w jego wsi, w tym jego brata, szwagierkę i ich
dziecko, których zwłoki musiał zbierać z drogi po kawałku.
NATO przyznaje się do zabicia tylko 11 ludzi, w tym 3 cywili,
pozostałych 8 ofiar nazywa „podejrzanymi o przynależność do
Talibanu” („Anti War”).

– Takie podejście bardzo ułatwia życie wojskowym i politycznym
statystykom Imperium. Uznają kogoś za „podejrzanego” i od razu
mogą zabić bez bawienia się w dowodzenie winy, itp.

Szef NATO, Anders Fogh Rasmussen, zagroził, że niepodpisanie
BSA przez Karzaja spowoduje wycofanie pod koniec 2014. wojsk
reszty sojuszu, wraz z amerykańskimi („Reuters”).

– Ta „straszna” groźba jest jak szczekanie ratlerka w chórze z
amstafem.

AMERYKAŃSKIE PODSŁUCHY I KNEBLOWANIE MEDIÓW

Rząd  Wielkiej  Brytanii  usiłuje,  przy  pomocy  prawa  o
bezpieczeństwie  narodowym,  zakneblować  „Guardiana”,  który
rzekomo  je  naruszył  publikując  rewelacje  ujawnione  przez
Snowdena.  Szykany  te  budzą  coraz  większe  zaniepokojenie
obrońców wolności słowa i swobód obywatelskich („Washington
Post”).
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Jak  donosi,  na  podstawie  dokumentów  Snowdena,  francuski
dziennik  „Le  Monde”  francuskie  służby  wywiadowcze  ochoczo
współdziałały  z  Amerykanami  i  Anglikami  i  przekazały  im
ogromne ilości zgromadzonych danych, również tych zebranych w
wyniku inwigilacji francuskich obywateli („Bloomberg”).

Dokumenty Snowdena świadczą, że NSA zbiera co dzień dane o
położeniu  geograficznym  5  miliardów  telefonów  komórkowych.
Pozwala jej to na prowadzenie masowego programu inwigilacji i
śledzenia  życia  codziennego  ich  właścicieli.  Analitycy  NSA
mogą znaleźć każdy telefon komórkowy wszędzie na świecie i
sporządzić mapę poruszania się osoby, która się nim posługuje
oraz listę ludzi z którymi się kontaktuje („Washington Post”).

AUSTRALIA

Z  dokumentów  ujawnionych  przez  Snowdena  wynika,  że
australijska centrala wywiadowcza, Defence Signals Directorate
(DSD) dzieliła z wywiadem USA i Wielkiej Brytanii wszystkie
metadane zebrane w wyniku inwigilacji obywateli, bez żadnych
ograniczeń chroniących ich prywatność. Rząd w Canberze nabrał
wody w usta na temat tych rewelacji („The Guardian”).

CHINY

Zanieczyszczenia  powietrza  (smog)  w  Szanghaju  przekroczyły
wszelkie  rekordy.  Indeks  zanieczyszczeń  doszedł  do  poziomu
303,  powyżej  progowego  300,  będącego  maksymalną  wartością
współrzędną na diagramach czystości powietrza. W odpowiedzi
władze miejskie nakazały ograniczenie produkcji przemysłowej i
zaleciły mieszkańcom pozostawanie w miarę możliwości w domach
(„Xinhua”).

Doradca  DS  bezpieczeństwa  chińskiego  rządu,  Jang  Dżeczi,
weźmie udział w konferencji na temat bezpieczeństwa wysokiej
rangi  przedstawicieli  grupy  BRICS  (Brazylia,  Rosja,  Iran,
Chiny, Płd Afryka) w Cape Town. Jang Dżeczi odwiedzi też po
drodze Iran („Xinhua”).



Chiński Juan (Renminbi) prześcignął Euro w międzynarodowych
transakcjach  finansowych.  Jak  świadczą  dane  SWIFT,  udział
Juana w tych rozliczeniach wzrósł z 1,89% w styczniu 2012 do
8,66% obecnie, podczas gdy udział Euro w tym samym czasei
spadł z 7,87% do 6,64% („China Daily”).

DRONY

W  pakistańskiej  prowincji  Khyber-Pakhtunkhwah  nie  ustają
demonstracje przeciw amerykańskim bombardowaniom z dronów. W
ostatnim takim ataku zniszczeniu uległ dom w Czasma Pal, w
którym zginęły nienazwane 3 osoby a 2 zostały ranne. Źródła
amerykańskie  określiły  niezidentyfikowanych  zabitych  jako
„podejrzanych o radykalizm” („Anti War”).

Amerykański  bezzałogowiec  rozbił  się  na  terenie  prowincji
Nangahar  na  wschodzie  Afganistanu.  Rzecznik  Talibanu
utrzymuje,  że  został  on  zestrzelony  przez  Talibów,  wierne
Kabulowi władze lokalne twierdzą, że przyczyną były problemy
techniczne („UPI”).

Komisja  DS  Wywiadu  Kongresu  USA  odrzuciła  poprawkę
Kongresmenki Jan Schakowsky, zakazującej „signature strikes”,
czyli ataków na osoby nieznane, ale podejrzewane o działalność
terrorystyczną na podstawie obserwowanego z drona wyglądu i
zachowania. Schakovsky stwierdziła, że jej propozycja opierała
się  na  nakazach  moralnych,  i  że  administracja  drastycznie
pomniejsza liczbę ofiar cywilnych („szkody uboczne”), poprzez
nazywanie  wszystkich  zabitych  dorosłych  mężczyzn  „wrogimi
kombatantami” („Anti War”).

FRANCJA

Od  kilku  lat  zaczęła  prowadzić  bardzo  agresywną  politykę
zagraniczną. Pod rządami Prezydenta Sarkozy’ego nastąpił ostry
zwrot w stronę interwencjonizmu w dawnych koloniach w Afryce i
na Bliskim Wschodzie. Neokonserwatyzm, u schyłku w USA, stał
się teraz popularny wśród francuskich przywódców politycznych,
takich jak Nicolas Sarkozy, Bernard Kouchner, Bernard-Henri



Levy i wreszcie Francois Hollande. Pod ich przewodem Francja
powróciła  do  popierania  i  współpracy  z  Izraelem,  odegrała
główną  rolę  w  bombardowaniu  Libii  i  wysłała  wojska
interwencyjne do Afryki. Może to wynikać z chęci zastąpienia
słabnących Stanów Zjednoczonych, jest jednak ryzykowne, gdyż
Francja nie jest już mocarstwem, a wyplątywanie się z awantur
kolonialnych  jest  zawsze  trudne  i  kosztowne,  jak  dowodzą
przykłady Iraku i Afganistanu („Al Jazeera”).

Francuzi  wysyłają  dodatkowe  1000  żołnierzy  do  Republiki
Środkowej Afryki, by wzmocnić działający już na jej terenie
400-osobowy  kontyngent,  próbujący  zaprowadzić  porządek  po
przejęciu  władzy  przez  rebeliantów.  Jest  to  już  kolejna
interwencja  zbrojna  Paryża  na  Czarnym  Lądzie,  po  Czadzie
2008-2009,  Wybrzeżu  Kości  Słoniowej  2011,  Libii  i  Mali
(„BBC”).

–  Wszystkie  oczywiście  z  humanitarnych  powodów  i  w  celu
zwalczania Islamistów.

IRAN

W  rozmowie  telefonicznej  prezydent  Obama  poprosił  premiera
Izraela,  Netanjahu,  żeby  zrobił  sobie  przerwę  w  ostrym
krytykowaniu  USA  za  ugodę  z  Iranem,  obiecał  mu  także,  że
będzie dzielił z nim wszystkie informacje o postępie dalszych
rozmów z Teheranem i potwierdził że USA i Izrael mają ten sam
cel polityczny – bezatomowy Iran („The Hill”).

– Kto komu musi się tu tłumaczyć???

Minister  Spraw  Zagranicznych  Iranu,  Mohammad  Dżavad  Zarif
powiedział,  po  pogłoskach  o  możliwym  udziale  Izraela  w
negocjacjach na temat irańskiego programu atomowego, że Iran
absolutnie  odmówi  rozmów  z  Reżymem  Okupacyjnym,  którego
istnienia oficjalnie nie uznaje („Ha’aretz”).

Indie wysyłają do Iranu zespół ekspertów celem przyśpieszenia
budowy  położonego  na  południowym  wschodzie  kraju  portu



Czabahar, który częściowo finansują. Ma być dla nich bramą do
handlu z Afganistanem, z którym mają przyjazne stosunki i
pozwolić na ominięcie Pakistanu blokującego tranzyt z Indii
(„Reuters”).

Francuskie  firmy  samochodowe  Peugeot  i  Renault  wysłały
dyrektorów wykonawczych na konferencję producentów samochodów
w Teheranie. Iran może stać się bardzo lukratywnym rynkiem i
Francuzi  postanowili  stanąć  na  czele  kolejki  ewentualnych
dostawców,  w  nadziei  na  dalsze  złagodzenie  sankcji.
Volkswagen, Suzuki, Kia i Hyundai zaprzeczyły doniesieniom,
jakoby miały też wziąć udział („Reuters”).

Premier  Izraela  Netanjahu  nakazał  Mossadowi  i  Wywiadowi
Wojskowemu  znalezienie  dowodów  na  łamanie  przez  Iran
postanowień ugody genewskiej. Chce ją koniecznie storpedować,
przez pokazanie, że Iran jej nie przestrzega („Anti War”).

–  Jeśli  nie  znajdą,  sfabrykują.  Mają  długą  praktykę  w
operacjach  „fałszywej  flagi”.

Wbrew głośnym okrzykom z Izraela, że Iran skorzystał na umowie
genewskiej  i  dostał  zielone  światło  dla  swego  programu
atomowego, wynik umowy jest dla niego tak naprawdę wysoce
niekorzystny.  Zgodził  się  bowiem  na  ograniczenie  programu
wzbogacania  uranu,  likwidację  już  wzbogaconego  do  20%  dla
celów  medycznych  i  zamrożenie  budowy  reaktora  w  Araku.  W
zamian  za  to  uzyskał  niewielkie  złagodzenie  sankcji  i
odmrożenie 7 ze 100 mld USD swoich pieniędzy w zachodnich
bankach („UNZ”).

Po 3-letnim remoncie generalnym Iran przywrócił do służby w
marynarce  wojennej  dwie  jednostki  rakietowe,  „Neizeh”  i
„Tabarzin”, wposażone w rakiety „Ghader”, o zasięgu 193 km i
„Noor” o zasięgu 112 km. Do służby wróciły też 2 jednostki
logistyczne („Politico”).

Poseł do Knesetu z prawicowej partii Likud, bliski przyjaciel
premiera Netanjahu, Tzaczi Hanegbi, ostrzegł, że tymczasowy



układ  zawarty  w  Genewie  zwiększył  prawdopodobieństwo  ataku
Izraela na Iran. Stwierdził, że Izrael jest w stanie dokonać
takiego ataku w każdej chwili, i może się na to zdecydować bez
żadnej przyczyny, choćby po to by nie dopuścić do zawarcia
ostatecznej ugody Zachodu z Teheranem („Anti War”).

Publiczne ogłoszenie poparcia dla ataku Izraela na Iran przez
saudyjskiego księcia Al-Walida bin Talala, który powiedział,
że  sunnickie  kraje  arabskie  oficjalnie  potępiłyby  napaść,
prywatnie zaś byłyby zachwycone, spotkała się z ostrą krytyką
komentatorów  i  autorytetów  religijnych  tych  krajów,
odmawiającą Al-Walidowi prawa do wypowiadania się w imieniu
wszystkich sunnickich Muzułmanów („Times of Israel”).

KANADA

Obywatele  kanadyjscy,  którzy  mieli  w  przeszłości  problemy
uważane za psychiczne, np próby samobójstwa, są zawracani z
granicy z USA przez amerykańskich pograniczników, po tym jak
Kanada dała amerykańskim służbom bezpieczeństwa wolny dostęp
do bazy danych centrali policyjnej Canadian Police Information
Centre, lekceważąc naruszanie prywatności wyjątkowo drażliwych
informacji. (CPIC) („CBC News”).

– A co z Polakami? Też udostępnili?

Rząd odmawia odpowiedzi na pytanie, czy zagraniczna służba
wywiadowcza  CSEC  (Communications  Security  Establishment  of
Canada)  współdziałała  w  amerykańskim  podsłuchiwaniu  szczytu
G20. Kanadyjskie prawo zabrania CSEC inwigilacji Kanadyjczyków
zagranicą i działania na terenie kraju („RCI”).

– Prawo prawem, ale czego się nie robi dla Wielkiego Sąsiada z
Południa.

LIBAN

Wysoki rangą dowódca Hezbollah, Hassan Hawlo al-Lakkis, został
zamordowany w Bejrucie. Był ekspertem do spraw technicznych



organizacji,  odpowiedzialnym  za  jej  program  dronów,
organizował też dostawy broni do blokowanej przez Izrael Gazy,
dlatego,  według  anonimowych  źródeł,  był  numerem  50  na
izraelskiej liście „Most Wanted”. Do zamachu przyznała się,
nieznana  uprzednio,  dżihadystyczna  grupa  sunnicka,  ale
Hezbollah oskarża Izrael, na co wskazują również poszlaki.
Rząd  izraelski  kategorycznie  odrzuca  te  oskarżenia  („Daily
Star”).

PALESTYNA/IZRAEL

Po raz pierwszy film dokumentalny „Pięć Rozbitych Kamer”, o
oporze  przeciw  syjonistycznej  okupacji  zdobył  prestiżową
nagrodę Emmy dla Palestyny („Electronic Intifada”).

Palestyńczycy coraz szybciej i powszechniej tracą cierpliwość
wobec  niekończących  się,  całkowicie  jałowych  „negocjacji
pokojowych”  z  Izraelem.  Równocześnie  rosną  naciski  na
prezydenta  Mahmuda  Abbasa,  by  zwrócił  się  do  ONZ  o  pełne
uznanie Państwa Palestyńskiego, bez oglądania się na Izrael
(„Anti War”).

Zadziwiając jest nieustanne pomijanie w dyskusjach zachodnich
komentatorów i polityków atomowego arsenału Izraela, co do
którego istnienia nie ma żadnych wątpliwości, i koncentrowanie
się  na  nieistniejącym  i  hipotetycznym  nuklearnym  programie
Iranu.  Uderzające  jest  także  histeryczne  nagłaśnianie
wypowiedzi Ahmadineżada, które można, było z wielkim trudem
naciągnąć  by  wyglądały  jak  groźby  pod  adresem  Izraela,  i
uparte przemilczanie przez nich i przez media wielokrotnych
gróźb użycia broni atomowej przeciw Iranowi przez izraelskich
przywódców („Foreign Policy”).

Młoda  Palestynka  z  Zachodniego  Brzegu,  Muntaha  al-Khekh,
spędziła 4 tygodnie w więzieniu, częściowo w izolacji, za to
że dała w twarz izraelskiemu policjantowi, który napastował ją
seksualnie, gdy bez żadnego powodu zatrzymał ją na ulicy w
Hebronie („Mondo Weiss”).



– Należało jej się. Kobieta-podludź powinna przecież cieszyć
się, gdy obmacuje ją boski wybraniec, a nie podnosić na niego
rękę!

Wielka  Brytania  i  Niemcy  zablokowały  wniosek  Autonomii
Palestyńskiej o przyjęcie jej do Międzynarodowej Rady Hodowców
Oliwek  (IOC),  pod  pretekstem,  że  zagrozi  to  powodzeniu
palestyńsko-izraelskich  negocjacji  pokojowych.  Przyjęcie  do
IOC zapewniło by Palestyńczykom dostęp do pomocy technicznej
dla kluczowej dla nich gałęzi gospodarki i ułatwiło obronę
przed niszczeniem sadów przez „osadników”, którzy tylko od
początku tego roku wyrwali lub uszkodzili co najmniej 10000
drzew oliwnych („Ha’aretz”).

– Czyżby te sławne z hodowli oliwek kraje (tu perskie oczko)
obawiały się konkurencji? A może po prostu robią komuś dobrze?

Rząd Izraela odmawia wydania rodzinom zwłok Palestyńczyków,
zabitych podczas ataków na cele izraelskie, powołując się na
względy bezpieczeństwa. Liczba ich jest sporna, PA twierdzi że
jest ich 450, Izrael że 330. Palestyńczycy twierdzą, że jest
to szykanowanie rodzin zabitych, uznawanych przez Izrael za
„terrorystów”. Rząd Izraela odmówił komentarza („Al Jazeera”).

– Względy bezpieczeństwa?! Czyżby syjonistyczny okupant bał
się trupów???

Izraelski  plan  przymusowego  wysiedlenia  Beduinów  z  pustyni
Negew  i  budowę  tam  osiedli  dla  żydów  („Plan  Prawera”),
spowodował „Dzień Gniewu” – demonstracje w Londynie, Rzymie,
Istanbule, Kairze, w USA i także w Izraelu. Przywrócony na
stanowisko Minister Spraw Zagranicznych Lieberman w odpowiedzi
na  demonstracje  powiedział  „Walczymy  o  ziemię  należącą  do
Narodu Żydowskiego, przeciw tym, co chcą ją nam siłą ukraść”
(„The Guardian”).

– Pan Minister wykręcił się od oskarżeń o korupcję i jest taki
sam jak dawniej, tylko jeszcze bardziej!



Podczas  demonstracji  przeciw  „Planowi  Prawera”  w  Izraelu
policja  aresztowała  co  najmniej  28  osób.  15  policjantów
zostało rannych. Demonstranci oskarżają policję o brutalność i
pobicie  aresztowanych  oraz  o  aresztowanie  14  letniego
dzieciaka  („BuzzFeed”).

Izraelska  policja  nakazała  wszystkim  organizacjom  medialnym
natychmiastowe oddanie wszystkich materiałów fotograficznych i
filmowych z demonstracji przeciw wysiedleniu Beduinów z Negev,
bez podania powodów („Ha’aretz).

Agencja ONZ DS Uchodźców Palestyńskich otwarła we Wschodniej
Al-Kuds (Jerozolimie) wystawę zdjęć i filmów gromadzonych od
1949  roku,  pokazujących  ich  losy.  Pomocy  technicznej  w
zorganizowaniu  wystawy  udzieliły  Francja  i  Dania,  projekt
został sfinansowany z donacji palestyńskich osób prywatnych
(„Yahoo News”).

Izraelski  Minister  Obrony,  Mosze  Ya’alon  wydał  cichcem
zezwolenie na budowę 3000 domostw dla „osadników”, wiele z
nich  poza  terenami  już  istniejących  „osiedli”,  po
palestyńskiej  stronie  izraelskiej  „bariery  obronnej”  („Anti
War”).

Foreign Press Association (FPA) oskarżyła izraelską armię o
rozmyślne  atakowanie  gumowymi  kulami  i  granatami  hukowymi
fotoreporterów,  ubranych  w  jaskrawo  oznaczone  kamizelki  i
hełmy,  fotografujących  zamieszki  na  izraelskim  punkcie
kontrolnym Qalandia, pomiędzy Al-Kuds (Jerozolimą) i Ramallah.
To tylko jeden z 10 podobnych incydentów w ostatnich 2 latach.
W  odpowiedzi  na  skargi  izraelska  armia  wszczęła  tylko  2
symboliczne śledztwa i nikogo nie ukarała („The Telegraph”).

Osoby zbliżone do premiera Netanjahu ostro skrytykowały byłego
szefa  tajnej  służby  wywiadowczej  Szin  Bet,  nazywając  go
„sfrustrowanym  świętoszkiem”,  za  wypowiedź,  w  której
stwierdził, że dla Izraela o wiele groźniejsze jest załamanie
się negocjacji z Palestyńczykami niż irański program atomowy



(„Ha’aretz”).

Były premier Ehud Olmert oskarżył Netanjahu o podkopywanie
bezpieczeństwa  Izraela  przez  wszczynanie  kłótni  z
administracją  Obamy,  podjudzanie  Kongresu  USA  przeciw
prezydentowi,  otwarte  agitowanie  przeciw  niemu  w
zeszłorocznych wyborach prezydenckich i obciążanie gospodarki
Izraela  sięgającymi  10  mld  szekli  (2,8  mld  USD)  kosztami
przygotowań do ataku na Iran („Ha’aretz”).

–  No  to  co???  Imperium  jest  przecież  zawsze  wyjątkowo
wyrozumiałe  dla  swego  „największego  sojusznika”.

SYRIA

Wśród  bojowników  syryjskiej  opozycji  narasta  rozczarowanie
rewolucją i wojną domową. Protesty i wojna domowa poszły w
kierunku, którego wielu nie oczekiwało i nie chciało. Siły
rebelianckie są na jednym biegunie zdominowane przez fanatyków
islamskich, często z zagranicy, na drugim przez skorumpowanych
złodziei i kryminalistów. Idealistyczne centrum, walczące o
demokratyczną i liberalną Syrię szybko się kurczy, podczas gdy
kraj i jego gospodarka legły w gruzach. Trudno na razie ocenić
liczebność  rozczarowanych,  ale  samo  ich  istnienie  jest
poważnym ciosem dla syryjskiej rebelii („New York Times”).

Naczelny dowódca Armii Wolnej Syrii (FSA) gen Salim Idris
oznajmił, że rezygnuje z żądania natychmiastowego ustąpienia
Assada,  zadowoli  się  natomiast  jakimś  okresem  przejściowym
który  by  zakończył  jego  dyktaturę.  Ostrzegł  też,  że
islamistyczna  organizacja  ISIS  (Islamic  State  of  Iraq  and
Syria) z jej tysiącami zagranicznych dżihadystów jest wielkim
niebezpieczeństwem  dla  kraju  i  powiedział  że  gotów  jest
zwalczać islamistów u boku sił rządowych. Zachodni eksperci DS
bezpieczeństwa uważają obecnie, że Syria stała się największym
zagrożeniem  terrorystycznym  dla  Europy  i  USA  („The
Independent”)

– No to brawo dla PP Obamy i jego europejskich i arabskich



pudli, za kolejny „sukces” na Bliskim Wschodzie!

Przedstawiciele Wlk. Brytanii i innych krajów zachodnich po
raz  pierwszy  spotkali  się  w  Ankarze  twarzą  w  twarz  z
reprezentantami syryjskich islamistycznych grup rebelianckich
nie  związanych  z  Al-Kaidą.  Spotkanie  miało  na  celu
wynegocjowanie sojuszu tych grup ze świecką opozycją skupioną
pod parasolem Armii Wolnej Syrii, przeciw dżihadystom. Zachód
jest  głęboko  zaniepokojony  rosnącymi  siłami  Al-Kaidy,
słabnięciem FSA i sukcesami wojsk rządowych („The Telegraph”).

– Zachodnie rządy są jak widać gotowe na pakt z diabłem, byle
tylko  kontynuować  wojnę  negującą  rolę  Syrii  w  regionie  i
obalić Assada.

USA

Przez 20 lat supertajnym kodem, pozwalającym na odpalenie z
silosów  50  uzbrojonych  w  głowice  atomowe  rakiet  ICBM
„Minuteman”  było  „00000000”  („Gizmodo”).

–  Przynajmniej  oficerowie,  dowodzący  tymi  jednostkami
rakietowymi nie musieli przemęczać głów. A że radna z rakiet
nie pofrunęła – to już nasze szczęście.

Eksperci uważają, że odkrycie ogromnych złóż nafty i gazu
łupkowego na terenie USA przedłuży okres ich mocarstwowości,
osłabi natomiast naftowe kraje arabskie i Rosję. Przepowiednie
te  nie  biorą  jednak  pod  uwagę  możliwości  katastrofy
ekologicznej, wywołanej dalszymi emisjami gazów cieplarnianych
i procesami frackingu („McClatchy”).

Młodzi oficerowie kończący studia na akademii wojskowej w West
Point czeka po raz pierwszy od lat niepewna przyszłość, z
powodu wycofywania sięUSA z Iraku i Afganistanu i cięć budżetu
wojskowego („Stars and Stripes”).

– Eee, chyba nie będzie tak źle? Imperium wymyśli jakąś nową
wojenkę i zatrudnienie będzie.



Sąd  Okręgowy  Dystryktu  Columbia  wydał  wyrok  nakazujący
Departamentowi  Bezpieczeństwa  Krajowego  (DHS)  ujawnienia
szczegółów planu wyłączenia telefonii komórkowej i Internetu w
USA.  Plan  ten,  uchwalony  podczas  prezydentury  GW  Busha,
uprawnia  Rząd  Stanów  Zjednoczonych  do  całkowitej  blokady
komunikacji elektronicznej. Większość jego szczegółów, łącznie
z  okolicznościami  pozwalającymi  na  jego  wdrożenie,  jest
utajniona. DHS musi je ujawnić 12 grudnia lub złożyć do sądu
apelację, co prawie na pewno zrobi („Mother Jones”).

–  Jawność,  demokracja  i  swobody  coraz  cudniej  kwitną  w
ojczyźnie najwspanialszej wolności na świecie.

Amerykańskie media co dzień donoszą o zagrożeniu terroryzmem.
Stało się ono pretekstem do podkopania Konstytucji, napaści na
inne  kraje,  uchwalenia  tajnych  praw  pozwalających  na
inwigilację nie podejrzewanych o żadne wykroczenie obywateli i
gigantycznych  wydatków  na  armię  i  tajne  służby,  będących
główną przyczyną kolosalnych deficytów budżetowych. Tymczasem
w ciągu ostatnich 5 lat:

–  tylko  4,6  obywateli  USA  rocznie  ginęło  w  atakach
terrorystycznych  na  terenie  kraju;

–  zapobieżono  zaledwie  kilku  mało  groźnym  i  w  stadium
planowania  atakom;

Tymczasem co roku:

– w wannie topi się 402,6 Amerykanów;

– ginie of piorunów 36,8;

– 31,2 zagryzają psy;

– 52 823 umiera na grypę i zapalenie płuc;

– 679 853 schodzi na atak serca;

Z wykrytych od 9/11 do dziś 52 spisków islamistycznych:



– 3 nie były nawet planowane, ale władze obawiały się, że mogą
być;

– 27 było wynikiem prowokacji „służb”;

–  2  zakładały  użycie  metod  niekonwencjonalnych  –  jeden
planował  podcięcie  mostu  Brooklyn  w  Nowym  Jorku  palnikiem
acetylenowym (sic!!), drugi zaś zalanie wodą tuneli metra pod
rzeką Hudson.

Wydatki na obronę przed terroryzmem wynoszą:

– Departament Bezpieczeństwa Krajowego (DHS) – 65 mld USD
rocznie;

–  rządy  stanowe,  firmy  prywatne  i  koszty  „straconych
możliwości”  to  dalsze  67  mld  USD  rocznie.

Przekłada  się  to  na  wydawanie  co  rok  na  obronę  przed
terroryzmem 400 mln USD na ofiarę terroru, w porównaniu z 9000
USD na każdą ofiarę raka („War on Irrational Fear”).

– Ale jaki wypas dla generalicji, policjantów, FBI, CIA, itp,
szpicli, producentów uzbrojenia i urządzeń do podsłuchów!

Rząd USA zaklina się, że wysłanie do baz na Okinawie samolotów
P-8 Poseidon, do zwalczania okrętów podwodnych i śledzenia
żeglugi,  nie  jest  w  żadnym  przypadku  skierowane  przeciw
Chinom.  Samoloty  mają  zastąpić  przestarzałe  P3  Orion.
Marynarka wojenna dysponuje dwunastoma P-8, docelowo ma ich
być 117 („Foreign Policy”).

WIELKA BRYTANIA

Wszystkie  przypadki  angielskich  interwencji  zagranicznych  u
boku  USA  –  w  Iraku,  Afganistanie  i  Libii  zakończyły  się
krwawym  fiaskiem  i  zamętem.  Jest  to  obrzydliwa  amoralna
polityka  zagraniczna  polegająca  na  włóczeniu  się  armii
siejących  śmierć  i  anarchię  po  obcych  krajach,  głównie
islamskich („The Guardian”).



Zwijaniu  brytyjskiego  imperium  kolonialnego  towarzyszyło
palenie  i  niszczenie  na  wielką  skalę  tajnych  dokumentów,
często  zawierających  dowody  zbrodni  administracji  i  wojsk
kolonialnych. Niewielką część papierów przewieziono do Anglii
i zamknięto w tajnych archiwach, które dopiero dziś, po 50
latach, rząd musi otwierać po przegraniu procesów sądowych z
ofiarami i ich spadkobiercami („The Independent”).

– A może by tak zmusić Londyn do ujawnienia wszystkich tajnych
dokumentów  o  śmierci  Sikorskiego,  których  część  została
utajniona z klauzulą „Nie ujawniać nigdy”?

Autor: Herstoryk
Dla „Wolnych Mediów”
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